
A.F. Milano s.r.l.
Piazza Pio XI, 1
20123 MILANO
TEL. 02874389

info.afmilano@gmail.com

VENDITA  
“SU OFFERTA”

15 GIUGNO 2023
ORE 15:00

Lotto 8



CONDIZIONI DI VENDITA

VENDITA AL MAGGIORE OFFERENTE

CON AGGIUDICAZIONE ALL’OFFERTA INFERIORE 

MAGGIORATA DI UNO SCATTO

NESSUNA MAGGIORAZIONE PER COMMISSIONI

€ 15,00 PER IL CONFEZIONAMENTO E LA SPEDIZIONE

VISIONE DEI LOTTI A MILANO

13 GIUGNO ORE 10.00 - 12.00  / 15.00 - 18.00

14 GIUGNO ORE 10.00 - 12.00  / 15.00 - 18.00

15 GIUGNO ORE 10.00 - 12.00

SOLO PREVIO APPUNTAMENTO

TUTTI I LOTTI SONO GARANTITI AUTENTICI  

E NELLE CONDIZIONI DESCRITTE IN CATALOGO

I LOTTI SARANNO CONSEGNATI AL RICEVIMENTO DEL SALDO

RECLAMI MOTIVATI ENTRO QUATTORDICI GIORNI 

DAL RICEVIMENTO SARANNO ATTENTAMENTE 

CONSIDERATI COME DA NORME VIGENTI

COORDINATE BANCARIE PER I PAGAMENTI

LA CASSA . SEDE DI MILANO

VIA GIORGIO GIULINI, 3 - MILANO

IBAN: IT50S0627001600CC0960640345

SWIFT: CRRAIT2RXXX

---------

BANCO POSTA

IBAN: IT58D0760101600001024119735

C/C: 1024119735

15 GIUGNO 2023
ORE 15:00



1VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

1 *	
L. V. - Lettera da Milano per città affrancata con due 5 cent. di cui uno con frammenti  
di filigrana - Ottimi margini - Cert. Caffaz (1f - 3.250)� € 300,00

2 *	
L. V. - Circolare da Cremona per Trieste affrancata con 5 cent. molto bene marginato - 
Sor (1h - 900)� € 90,00

3 *	
L. V. - Fresca lettera da Longarone 15/12/52 (LOV) affrancata con 10 più 5 cent.  
molto bene marginati - Cert. ED (2 + 1 f - 1.500)� € 150,00
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2 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

5 *	
L. V. - Fresca lettera affrancata con 15 cent. bene marginato - Sanguinetto 2CO azzurro 
12/10/50 (pti 13) bene impresso - Di pregio - Cert. ED (3a - 12.300)� € 1.200,00

4 *	
L. V. - Lettera (mancante delle alette laterali) da Ariano (SI s.d. - pti 13) affrancata 
con 15 cent. prima tiratura grandi margini - Di pregio - 20/7/50 - AD/LG - Cert. ED  
(3a - 12.300)� € 900,00

6 *	
L. V. - Fresca lettera da St. Angelo (SD - pti 13) 27/1/51 affrancata con 15 cent. molto 
bene marginato - Nitida rara impronta - FI/Sor - Cert. Avi (3c - 12.180)� € 1.100,00
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3VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

8 *	
L. V. - Splendida lettera del 17/3/57 da Borghetto (CO - pti R1) recante 15 cent.  
ottimamente marginato con a destra inizio di croce di S. Andrea - Rarità -  
Ex Provera - FI/Bolaffi - Cert. ED (20a - 22.500 +)� € 2.200,00

7 *	
L. V. - Lettera da Milano 5/6/50 (quinto giorno d’uso) affrancata con  
30  cent. molto bene marginato e b. di f. - SD piccolo (pti 6) - Raro insieme - Bolaffi - Cert. ED  
(7b - 3.650)� € 350,00

9 *	
L. V. - Lettera da Casorate (C4 - pti 10) affrancata con 15 cent. molto bene marginato - 
Nitido e di pregio - Cert. AD/ED (20 - 2.780)� € 250,00

9

8

7



4 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

12 *	
L. V. - Fresca lettera del 15/6/59 da Adro (CO - pti 10) recante un 5 soldi bene dentellato 
- Nitida impronta - Cert. RAY (30 - 2.750)� € 250,00

11 *	
L. V. - Lettera da Venezia per la Toscana affrancata con 30 più 15 cent. molto bene  
marginati - 10/5/58 (20 + 21 - 325)� € 35,00

10 *	
L. V. - Bellissima letterina affrancata con 15 cent. molto bene marginato - Cuvio SI  
(pti 11) bene impresso - Di pregio - Cert. Sor (20 - 4.500)� € 450,00
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5VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

13 *	
L. V. - Busta raccomandata da Adria (c.s.) 14/8 affrancata con 30 più 40 cent. Italia - 
Doppio porto - Ex Provera (T 19 + T 20)� € 20,00

15 *	
Modena - Fresca lettera da Carrara per Roma affrancata con 40 cent. celeste molto bene 
marginato - AD - Cert. ED (5 - 25.000)� € 2.300,00

14 *	
L. V. - Busta da Este (c.s.) affrancata con 30 più due 5 cent. It. Regno -  
Bene dentellati - Ex Provera (T 19 + T 16)� € 15,00
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6 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

17 *	
Modena - Lettera da Carrara 3/7/57 per Napoli affrancata con 40 cent. annulla-
to sia con le sbarre che con P.D. - Interessanti tassazioni e detassazioni - Di pregio -  
GO/ED (6 - 875 ++)� € 90,00

18 *	
Modena - Involucro di lettera da Castelnuovo di Garfagnana 12/55 affrancata con 5 cent. 
con errore CNET - Ottimi margini - Raro insieme - Cert. ED (8f - 20.000)� € 1.800,00

16 *	
Modena - Fresca lettera da Modena 24/6/52 per Trieste (nome del destinatario ritagliato) 
affrancata con due es. 40 cent. celeste ottimamente marginati - Annullo muto a rombi 
più doppio cerchio nero a lato (pti R2) - Una delle tre lettere note con tale affrancatura - 
Rarità - Ray - Cert. ED/Colla (5 - 75.000 ++)� € 7.000,00
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7VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

19 *	
Modena - Fresca letterina da Modena 19/9/56 per Milano affrancata con 40 cent. errore 
4C - Ottimi margini - EmD - Cert. ED (10g - 16.250)� € 1.500,00

20 *	
Parma - Lettera da Parma recante un 10 più 5 cent. ambedue a. di f. - Bicolore di grande 
qualità - Colla (1 + 2 - 1.950)� € 200,00

21 *	
Parma - Fresca lettera da Parma 9/1/55 per Genova affrancata con 5 più 25 cent. con 
margini in ordine - Bicolore di pregio - Cert. AD (6a + 4 - 9.000 +)� € 800,00
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8 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

22 *	
Parma - Fresca lettera da Parma per Genova affrancata con 15 più 10 cent. -  
Buoni margini - Bicolore di pregio - AD/Sor (7 + 2 - 7.500)� € 600,00

23 *	
Parma - Giornale Gazzetta uff. di Milano 26/2/53 recante il d.c. Gazzette Estere/Parma/
Cent. 9 nitidamente impresso - Raro - Cert. AD (B 1 - 4.800)� € 500,00

24 *	
Prov. Nap. - Fresca lettera da Terlizzi 12/9/61 (pti 6) recante due es. del 2 gr. molto bene 
marginati - Ex Provera - CH (20b - 500)� € 50,00

22

23

24



9VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

25 *	
Prov. Nap. - Bellissima lettera da Troja 12/12/61 (pti 7) con 2 gr. ottimamente marginato 
- Ex Provera - CH (20b - 675)� € 70,00

26 *	
Prov. Nap. - Fresca lettera da Traetto 29/8/61 (pti 6) recante 2 gr. ottimamente  
marginato - Ex Provera - LG - Cert. ED (20c - 1.150)� € 120,00

27 *	
Prov. Nap. - Fresca lettera recante 2 gr. con filetto d’inquadratura in alto - Grandi margini 
- Annullo a svolazzo di Catanzaro 11/7/61 - Ex Provera (20k - 1.500 +)� € 150,00
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10 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

28 *	
Prov. Nap. - Fresca lettera da Venafro 15/9/61 affrancata con 5 gr. con grandi margini - 
Ex Provera - AD (21 - 825 +)� € 80,00

29 *	
Prov. Napoletane - Giornale recante 1/2 tornese ottimi margini - Napoli 22/5/62 -  
Ex Provera - Bolaffi/AD/CH (17 - 825)� € 80,00

30 *	
Prov. Nap. - Lettera da Otranto per Lecce 13/5/62 affrancata con 1 gr. con buoni margini 
- Tassata - Ex Provera (19)� € 30,00
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11VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

31 *	
Prov. Nap. - Fresca lettera da Cosenza 24/6/61 recante coppia 2 gr. con bordo a destra 
non tosato - Non comune - Ex Provera (20 - 500 ++)� € 70,00

32 *	
Prov. Nap. - Fresca lettera da Eboli 24/8/62 (pti 6) con 2 gr. molto bene marginato -  
Ex Provera (20 - 425)� € 45,00

33 *	
Prov. Nap. - Fresca lettera da Mormanno 29/6/62 (pti 7) recante 2 gr. buoni margini -  
Ex Provera - AD (20 - 675)� € 70,00
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12 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

35 *	
Prov. Nap. - Fresca lettera da Sorrento 23/7/61 (pti 7) recante 2 gr. celeste grandi  
margini - Cerchio piccolo (pti 8) - Ex Provera - Bott. (20a - 1.200)� € 100,00

34 *	
Prov. Nap. - Fresca lettera da Napoli Chiaja 17/7/62 affrancata con coppia del 2 gr. -  
Ottimi margini - Ex Provera (20 - 500)� € 60,00

36 *	
Prov. Nap. - Lettera da Foggia 17/8/61 per Napoli affrancata con coppia e singolo  
del 2 gr. - Ottimi margini - Annulli e segni di tassa - Ex Provera (20d - 575 +)� € 60,00
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13VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

38 *	
Pontificio - Splendida lettera assicurata da Codigoro 20/7/56 per Ferrara affrancata con 
1/2 più 1 baj bene marginati - Rarissima affrancatura di porto semplice per la stessa 
direzione (1 baj) più diritto di assicurazione (1/2 baj) - Cert. ED/Bottacchi� € 400,00

39 *	
Pontificio - Fresca letterina da Forlì 18/11/56 per Roma affrancata con 3 b. di f. più 2 e 
due es. del 1/2 baj (uno con unito interspazio) - Tutti bene marginati - Tricolore d’effetto 
- AD (1 + 3 + 4c - 1.500 ++)� € 150,00

37 *	
Prov. Nap. - Lettera da Lecce affrancata con due es. ottimamente marginati del 2 gr. - 
Annullo a svolazzo - Ex Provera (20d)� € 50,00
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14 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

40 *	
Pontificio - Fresca lettera affrancata con 1 baj bene marginato annullato Castignano  
in cartella (pti 8) - Nitido - EmD/AD/RAY/LG (2 - 1.000)� € 100,00

41 *	
Pontificio - Involucro di lettera per Ancona 19/8/56 affrancata per il porto assegnato di  
2 baj con 1 baj più metà verticale del 2 baj - Rarissima combinazione - EmD - Cert. Colla 
(2 + 3)� € 2.500,00
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15VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

43 *	
Pontificio - Fresca circolare da Perugia 17/5/53 per Cerqueto affrancata con un 3 baj 
frazionato ad 1/3 - Ottimi margini - Rarissimo uso in Umbria - Splendida - AD - Cert. ED/
Colla (N° 4 - 21.600)� € 2.000,00

42 *	
Pontificio - Lettera da Copparo recante al verso 2 baj oleoso b. di f. frazionato  
diagonalmente - AD (3b - 1.600)� € 180,00

44 *	
Pontificio - Lettera da Poggio Mirteto affrancata con striscia di quattro bene marginata  
del 4 baj - Di pregio - AD (5 - 10.000)� € 900,00
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16 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

45 *	
Pontificio - Grande frammento di lettera assicurata da Ferrara 20/4/55 per  
Macerata recante un 4 più quartina b. di f. del 8 baj - Ottimi margini - Annullo a croce -  
Cert. AD (5 + 9)� € 350,00

46 *	
Pontificio - Splendida lettera del 10/3/65 in franchigia recante il d.c. verde Monte Copiolo 
e data a penna (pti R2) - Rarità - LG� € 150,00

47 *	
Posta militare - Pontificio - Fresca lettera per Tolosa del 26/8/1859 recante il bollo 30  
a tampone (porto a carico del destinatario) ed a lato il d.c. Corps Expeditionaire d’Italie 
1e Division - Di pregio - Cert. ED� € 100,00
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17VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

48 *	
Posta militare - Pontificio - Splendida lettera del 2/2/1864 affrancata con 20 cent. di 
Francia bene dentellato annullato con bollo a griglia - A lato d.c. Corps Exp. d’Italie  
2e Division (pti 10) - Cert. ED� € 300,00

49 *	
Posta militare - Pontificio - Splendida lettera del 27/1/1866 affrancata con 
20 cent. Francia bene dentellato - Annullato con bollo a griglia più, a lato, 
d.c. Corps Exp. d’Italie 2e Division / 27 Jauv. senza indicazione dell’anno -  
Insieme di particolare rarità - Cert. ED� € 600,00
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18 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

52 8	
Sardegna - Eccezionale 40 cent. con grandi margini e a. di f. - Genova - EmD/AD  
(6 - 1.800 +++)� € 200,00

51 *	
Sardegna - Lettera da Novi 20/4/54 per Milano affrancata con 20 più  
5 cent. b. di f. - Molto bene marginati - Di pregio - EmD/AD/Bolaffi - Cert. ED  
(5 + 4 - 20.000)� € 2.000,00

50 *	
Sardegna - Splendida circolare da Torino 5/5/53 affrancata con due es. del 5 cent. nero 
intenso - Raro uso - EmD/RAY - Cert. ED (1b - 37.500)� € 3.500,00
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19VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

54 *	
Sardegna - Fronte da Castiglione del Lago 10/1/63 con striscia di tre bene marginata  
del 5 cent. - Primi giorni della nuova tariffa - Ex Provera (13D - 1.000)� € 50,00

53 *	
Sardegna - Fresca lettera del 9/1/61 da Acqualagna (pti R2 - Marche)  
per Pesaro affrancata con quartina bene marginata del 5 cent. verde oliva - Splendida rarità  
(13Bc - 120.000)� € 10.000,00
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20 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

55 *	
Sardegna - Lettera da Pescara 14/12/62 affrancata con coppia bene marginata  
del 5 cent. - Ex Provera (13D - 400)� € 40,00

56 *	
Sardegna - Fresca lettera da Antrodoco 1/7/63 recante striscia di tre del 5 cent. -  
Buoni margini - Ex Provera - ED (13D - 1.000)� € 100,00

57 *	
Sardegna - Fresca lettera da Bagno 13/8/63 affrancata con due 5 cent. molto bene  
marginati - Ex Provera - AD (13Da - 400)� € 40,00
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21VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

59 *	
Sardegna - Fresca rara lettera da Senigallia 3/12/60 per Fermo affrancata con coppia 
verticale del 10 più un 20 cent. tutti bene marginati - Periodo commissariale delle Marche 
- Di notevole rarità - ED - Cert. RAY (14Aa + 15Ab)� € 1.500,00

58 *	
Sardegna - Letterina da Torino 7/4/63 per città recante 5 cent. ottimi margini - Isolato 
(13Da - 550)� € 50,00

60 *	
Sardegna - Splendida fresca lettera affrancata con due es. del 10 cent. bruno cioccolato 
scuro - Carate 25/5/60 in d.c. (pti 5) - Cert. AD (14Af - 8.400)� € 800,00
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22 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

61 *	
Sardegna - Fresca lettera assicurata da Pesaro 16/12/60 per Roma affrancata con due 
es. del 10 più un 40 cent. - Ultimo giorno del periodo commissariale delle Marche -  
Tassata 15 baj per il porto interno sino a destino - Rarità - Probabile unica nota! - EmD/
AD - Cert. Bottacchi (14Ba + 16C)� € 2.000,00

62 *	
Sardegna - Lettera da Caltanissetta 3/6/61 affrancata con 10 cent. molto bene marginato 
- Ex Provera - AD/LG (14C - 325)� € 35,00

63 *	
Sardegna - Letterina affrancata con 10 cent. molto bene marginato - Muto di Prato 
28/6/61 - Ex Provera (14C - 325)� € 35,00
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23VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

64 *	
Sardegna - Gran parte di lettera da Camerino 11/7/61 recante coppia bene marginata del 
10 cent. - Ex Provera - AD/ED (14Ca - 1.300 +)� € 130,00

65 *	
Sardegna - Letterina del 15/11/61 recante 10 cent. molto bene marginato -  
Montepulciano muto (pti 3) - Ex Provera (14Ch - 240)� € 25,00

66 *	
Sardegna - Lettera da Sinalunga 21/4(61) recante 10 cent. molto bene marginato -  
Ex Provera (14Ch - 240)� € 25,00
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24 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

68 *	
Sardegna - Lettera da Orbetello 13/9/61 recante 10 cent. con margini in ordine -  
Ex Provera (14CK - 1.650)� € 150,00

67 *	
Sardegna - Fresca letterina da Cortona 10/11/61 recante 10 cent. buoni margini -  
Ex Provera (14CK - 1.650)� € 150,00

69 *	
Sardegna - Letterina affrancata con 10 cent. ottimamente marginato - Pesaro 26/3/62 - 
Tariffa per militari - Ex Provera (14CK - 1.650)� € 150,00

69

68

67



25VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

71 *	
Sardegna - Lettera da Grottammare 30/12/62 recante coppia bene marginata  
del 10 cent. con doppia stampa del riquadro - Di pregio - Ex Provera - EmD/ED -  
Cert. RAY (14Co - 1.000 +)� € 100,00

70 *	
Sardegna - Fresca lettera da Barga 9/7/62 affrancata con 10 cent. ottimamente  
marginato - Ex Provera - AD (14Cm - 900)� € 90,00

72 *	
Sardegna - Lettera recante 10 cent. buoni margini - Annullo muto di Montepulciano - 
25/11/61 (pti 3) - Ex Provera (14Cp - 1.200)� € 100,00
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26 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

73 *	
Sardegna - Fresca lettera da Bagolino 30/1/63 affrancata con coppia ottimamente  
marginata del 10 cent. - Ex Provera - AD (14D - 350)� € 35,00

74 *	
Sardegna - Lettera recante 10 cent. grandi margini - Pieve S. Stefano 15/8/62 in d.c. 
grande (pti 5) - Ex Provera - RAY (14D - 320)� € 30,00

75 *	
Sardegna - Lettera affrancata con 10 cent. ottimi margini - Portolongare in d.c. grande 
(pti 8) - 10/3/62 - Ex Provera - Sor (14D - 1.120)� € 100,00
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27VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

76 *	
Sardegna - Lettera da Sorano 10/8/62 affrancata con 10 cent. molto bene marginato -  
Pti 5 - Ex Provera (14D - 320)� € 30,00

77 *	
Sardegna - Bellissima lettera da Asciano 12/6/62 recante un 10 cent. grandi margini -  
Ex Provera - RAY (14Da - 660)� € 65,00

78 *	
Sardegna - Letterina affrancata con 10 cent. buoni margini - Bagno 11/9/62 in d.c.  
grande - Ex Provera - Colla (14Da - 550)� € 60,00
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28 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

79 *	
Sardegna - Lettera da Larino 27/10/62 affrancata con 10 cent. molto bene marginato -  
Ex Provera (14Da - 550)� € 60,00

80 *	
Sardegna - Letterina da Borgo S. Lorenzo (cerchio piccolo) 6/8/62 affrancata con 10 cent. 
- Margini in ordine - Ex Provera (14Df - 120 +)� € 15,00

81 *	
Sardegna - Fresca lettera da Mola di Bari 6/10/62 affrancata con 10 cent. molto bene 
marginato - Sesto giorno d’uso dei francobolli di Sardegna nelle Province Napoletane -  
Ex Provera - ED (14Df)� € 50,00
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29VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

83 *	
Sardegna - Lettera affrancata con 10 cent. molto bene marginato - Trani 29/12/62 -  
Ex Provera (14Df - 120)� € 15,00

82 *	
Sardegna - Lettera da Muro 20/1/63 con coppia ben marginata del 10 cent. - Ex Provera 
- CH (14Df - 350)� € 35,00

84 *	
Sardegna - Lettera da Castellaneta 8/11/62 affrancata con 10 cent. con buoni margini - 
Ex Provera - RAY (14Dg - 325 +)� € 35,00
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30 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

85 *	
Sardegna - Lettera da Poggio Mirteto 11/10/63 recante coppia bene marginata  
del 10 cent. - Ex Provera - Raro insieme (14Eb - 6.000 ++)� € 500,00

87 *	
Sardegna - Fresca lettera da Cagliari 3/6/57 affrancata con 20 cent. molto bene  
marginato - Ex Provera - Sor - Cert. ED (15e - 3.250)� € 400,00

86 *	
Sardegna - Fresca bustina da Torino 6/9/56 per la Svizzera affrancata con due es. otti-
mamente marginati del 20 cent. cobalto - AD (15 - 1.200 +)� € 150,00
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31VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

89 *	
Sardegna - Lettera da Genova 26/12/61 per Nizza affrancata con due es. bene marginati 
del 20 cent. di tinte nettamente differenti - Annullati in arrivo allo sbarco con numerale 
4226 (pti 11) - Di pregio - Cert. RAY (15Bb + 15Dc - 3.600 ++)� € 350,00

88 *	
Sardegna - Fresca lettera da Genova 10/9/58 per Napoli  
affrancata con 20 più 40 e 80 cent. tutti bene marginati - Tricolore di pegio - AD/LG  
(15Ab + 16Ac + 17b - 8.700 +)�  900,00

90 *	
Sardegna - Fresca lettera da Città di Castello 10/6/61 affrancata con 20 cent. molto bene 
marginato - Tassata e detassata - Ex Provera (15C - 210 +)� € 20,00
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32 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

92 *	
Sardegna - Lettera recante 20 cent. buoni margini - Magliano 27/7/62 - Nitido -  
Ex Provera (15C)� € 20,00

91 *	
Sardegna - Fresca lettera via di mare da Livorno 10/6/62 recante 20 cent. molto bene 
marginato - Ex Provera (15C - 210)� € 20,00

93 *	
Sardegna - Lettera da Gravedona 1/5/61 (d.c. azzurro) recante 20 cent. molto bene  
marginato - Ex Provera (15Ca - 210)� € 20,00
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33VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

95 *	
Sardegna - Lettera recante 20 cent. ottimi margini - Luvino 3/6/61 (prima data nota del 
d.c.) - Ex Provera (15Db - 100 ++)� € 20,00

94 *	
Sardegna - Fresca lettera da Visso 6/7/62 (pti 9) recante 20 cent. con buoni margini -  
Ex Provera (15Da - 1.500)� € 150,00

96 *	
Sardegna - Fresca lettera da Oleggio 7/8/62 recante 20 cent. molto bene marginato -  
Ex Provera (15Db - 100)� € 10,00
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34 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

98 *	
Sardegna - Fresca lettera per Palermo recante 20 cent. grandi margini - Napoli porto 
24/12/62 - Ex Provera (15E - 210)� € 20,00

97 *	
Sardegna - Lettera da Pallanza 22/4/62 affrancata con 20 cent. molto bene marginato - 
Ex Provera - Sor (15Dc - 127)� € 30,00

99 *	
Sardegna - Bustina da Pinerolo 24/6/62 affrancata con due es. ottimamente marginati 
del 20 cent. - Ex Provera (15E - 420)� € 40,00

102

101

100



35VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

100 *	
Sardegna - Lettera da Vercelli 30/3/61 recante 20 cent. molto bene marginato -  
Ex Provera (15E - 210)� € 20,00

101 *	
Sardegna - Lettera da Amelia 19/7/62 recante 20 cent. buoni margini annullato con bollo 
a griglia - Ex Provera - CH (15Ea - 210)� € 20,00

102 *	
Sardegna - Bellissima letterina da Magliano 16/6/62 recante 20 cent. con buoni margini 
- Ex Provera (15Ea - 210)� € 20,00

98

97

103



36 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

104 *	
Sardegna - Lettera da Milano 27/2/62 affrancata con 40 cent. ottimamente marginato - 
Ex Provera (16D)� € 75,00

103 *	
Sardegna - Lettera da Livorno recante 40 cent. molto bene marginato - 24/7/62 -  
Ex Provera (16D - 180)� € 20,00

105 *	
Sardegna - Lettera da Torino 23/11/63 affrancata con 40 cent. buoni margini - Ex Provera 
- Colla (16D - 180)� € 20,00

105

104

103



37VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

106 *	
Sardegna - Fresca lettera da Prato 2/8/62 con 40 cent. con filetto di riquadro completo - 
Ottimi margini - Annullo muto - Ex Provera (16Da - 700 ++)� € 80,00

107 *	
Sardegna - Lettera da S. Elpidio a Mare 17/9/62 affrancata con 40 cent. molto bene  
marginato - Ex Provera - AD (16E - 360 ++)� € 35,00

108 *	
Sardegna - Fresca lettera da Torino 21/7/63 per la Francia recante 40 cent. molto bene 
marginato - Ex Provera (16Eb - 405)� € 50,00

108

107

106



38 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

109 *	
Sardegna - Fresca lettera da Messina 16/11/63 per la Francia con 40 cent. ottimi margini 
- Ex Provera - Bolaffi - Cert. RAY (16F - 240)� € 25,00

110 *	
Sardegna - Splendida fresca lettera da Livorno 26/7/61 per Atene affranca-
ta con coppia dell’80 più due es. del 20 cent. - Margini in ordine - Raro insieme -  
LG (17D + 15E - 12.420 +)� € 1.500,00

111 *	
Sicilia - Lettera da Messina (senza bollo nominativo) scritta il 11/2/59 per Catania  
affrancata con 2 gr. cobalto scuro - Buoni margini - Bottacchi (6c - 3.500 +)� € 650,00

111

110

109



39VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

112 * Sicilia - Fresca lettera da Messina 7/1/60 per Catania affrancata con 5 gr. bene 
marginato - Isolato - Raro insieme - AD/LG (9a - 27.500)� € 3.000,00

113 *	
Sicilia - Lettera da Modica 30/11/61 affrancata con coppia bene marginata del 5 cent. 
Sardegna - Ex Provera - ED (13Cc - 1.000)� € 100,00

114 *	
Sicilia - Lettera da Cefalù 6/8/61 affrancata con 10 cent. Sardegna buoni margini - 6/8/61 
- Rara tinta - Ex Provera (14Bd - 3.250)� € 300,00

114

113

112



40 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

115 *	
Sicilia - Lettera da Petralia Sopr. 2/12/61 (pti 8) affrancata con 10 cent. Sardegna molto 
bene marginato - Ex Provera - AD (14cf - 1.475)� € 150,00

117 *	
Sicilia - Lettera da Sciacca 12/3/62 affrancata con 10 cent. Sardegna buoni margini -  
Ex Provera (14Cm - 900)� € 90,00

116 *	
Sicilia - Lettera da Vittoria 2/6/62 (pti 7) recante 10 cent. Sardegna buoni margini -  
Ex Provera - Bott. (14Cl - 765)� € 70,00

117

116

115



41VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

118 *	
Sicilia - Lettera da Polizzi 12/5/62 (pti 6) affrancata con 10 cent. Sardegna buoni margini 
- Annullo rosso - Ex Provera (14Cp - 1.550)� € 150,00

119 *	
Toscana - Fresca lettera affrancata con coppia bene marginata della crazia annullata 
con bollo P.D. più a lato il d.c. grande di C. Franco di Sotto (pti R2) 3/11/53 - Splendido 
rarissimo insieme - GO - Cert. RAY (4e - 26.650)� € 2.500,00

120 *	
Toscana - Lettera affrancata con 2 cr. bene marginato annullato S. Piero a Sieve d.c. più 
S.a.F.a in ovale - Di pregio - Cert. FI/LG (5)� € 200,00

120

119

118



42 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

121 *	
Toscana - Lettera da Firenze 11/1/53 per Palermo affrancata con 2 più 1 cr. margini  
bianchi - Di pregio - AD (5b + 4b - 4.200)� € 400,00

122 *	
Toscana - Lettera da S. Marcello 18/11/58 (pti 6) affrancata con 6 cr. margini bianchi -  
Ex Provera (14 - 1.650)� € 150,00

123 *	
Toscana - Fresca lettera da Lucca 10/8/58 recante 2 cr. con margini bianchi e parte di un 
vicino - Ex Provera - AD (13 - 1.200)� € 120,00

123

122

121



43VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

124 *	
Toscana - Fresca lettera da Lucignano 15/12/60 (pti 5) affrancata con 10 cent. margini 
bianchi - Ex Provera (19 - 550)� € 50,00

125 *	
Toscana - Lettera da Pienza 1/11/60 (pti 7) recante 10 cent. con margini bianchi -  
Ex Provera - Bott. (19 - 950)� € 90,00

126 *	
Toscana - Lettera da Pieve S. Stefano con 10 cent. con parte di due vicini - 6/12/60 -  
Ex Provera (19 - 350 +)� € 35,00

126

125

124



44 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

128 *	
It. Regno - Lettera da Milano affrancata con 40 cent. bene dentellato (P.D. co-
annullatore) più 5 e 10 cent. di Sardegna bene marginati - Tricolore - Di pregio -  
AD/LG (8 + S.13E + 14E - 3.000 +)� € 300,00

127 *	
Toscana - Lettera da Roccalbegna 18/4/60 (pti 6) recante 10 cent. bene marginato -  
Ex Provera (19 - 650)� € 60,00

129 *	
It. Regno - Fresca lettera da Torino 6/3/63 per Genova affrancata con due es. del 15 
cent. bene marginati - Uno presenta sul lato destro un esteso ed appariscente ritocco -  
Di notevole rarità - Cert. AD (11)� € 400,00

129

128

127



45VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

131 *	
It. Regno - Fresca lettera da Como 29/12/63 (primo mese d’uso) affrancata con 5 cent. 
bene dentellato - Isolato - Ex Provera (L16 - 2.000) � € 150,00

130 *	
It. Regno - Lettera da Torino succursale (3) 19/2/63 affrancata con cop-
pia del 15 cent. più 10 cent. di Sardegna - Margini in ordine - Bella bicolore -  
AD/LG (11 + S.14E)� € 150,00

132 *	
It. Regno - Lettera da Palermo 7/10/64 per l’Olanda affrancata con quat-
tro es. 15 più 5 cent. bene dentellati - Tassata per mancanza di 5 cent. -  
Ex Provera (L18 + L16)� € 30,00

132

131

130



46 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

133 *	
It. Regno - Fresca lettera da Pont S. Martin 26/1/65 recante 5 più 15 cent. bene dentellati 
- Ex Provera - Cert. Bott. (L16 + L18)� € 20,00

134 *	
It. Regno - Lettera da Amelia 13/3/64 affrancata con coppia 5 più 30 cent. - Annullo a 
griglia - Ex Provera - FI (L16 + L19)� € 25,00

135 *	
It. Regno - Fresca lettera da Palermo 2/12/63 (secondo giorno d’uso) recante 15 cent. 
bene dentellato - Ex Provera (L18) � € 150,00

135

134

133



47VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

136 *	
It. Regno - Lettera per Palermo 13/6/64 recante 15 cent. bene dentellato annullato al 
battello Piroscafi Postali Italiani - Ex Provera (L18) � € 35,00

137 *	
It. Regno - Lettera da Bergamo bassa 17/4/64 recante due es. 15 cent. bene dentellati - 
Francobollo insufficiente in cartella coannullatore - Vari segni di tassazione - Interessante 
- Ex Provera - LG (L18)� € 60,00

138 *	
It. Regno - Fresca lettera recante 15 cent. bene dentellato annullato con muto a rombi 
più Torino sperimentale a lato - 29/4/64 - Ex Provera (L18)� € 70,00

138

137

136



48 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

139 *	
It. Regno - Fresca lettera da Terranova di Sicilia 16/12/63 (primo mese d’uso)  
affrancata con striscia di tre 15 cent. - Bene dentellata - Non comune - Ex Provera  
(L18 - 650 +++)� € 80,00

140 *	
It. Regno - Fresca lettera dal Cairo 17/11/72 per Milano affrancata con 40 cent. più  
1 piastra d’Egitto - Bene dentellati - Rara mista ascendente - Cert. AD (20)� € 300,00

141 *	
It. Regno - Lettera per la Francia affrancata con striscia di tre bene dentellata del 40 
cent. - Genova 2/11/67 - Ex Provera (L20 - 1.200)� € 100,00

141

140

139



49VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

142 *	
It. Regno - Busta da Valmadrera 26/10/65 affrancata con 40 più striscia di quattro del  
5 cent. - Ben dentellati - Triplo porto - Ex Provera - ED (L20 + L16a - 490 ++)�€ 50,00

143 *	
It. Regno - Busta raccomandata da La Mirandola 1/2/65 affrancata con coppia del 40 più 
10 cent. - Bene dentellati - Ex Provera (L20a + L17 - 330 +)� € 40,00

144 *	
It. Regno - Busta raccomandata da Senigallia 28/2/70 recante tre 10 più tre 40 cent. di 
tirature diverse - Bene dentellati - Ex Provera - ED (T17 + L20)�  € 35,00

144

143

142



50 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

145 *	
It. Regno - Busta da Firenze 7/8 per Vienna affrancata con striscia di tre del 60 
più 5 e 10 cent. - Tutti bene dentellati - Rara tricolore - Ex Provera - Cert. ED  
(L21 + L16 + L17 - 2.000 ++)� € 200,00

146 *	
It. Regno - Atto amministrativo recante striscia di cinque del 20 più coppia del 
5 cent. annullati a penna a Napoli 28/2/69 - Raro insieme - Ex Provera - ED  
(L26 + T16 - 4.500 ++)� € 400,00

147 *	
It. Regno - Lettera da Rieti 24/5/75 affrancata con 5 più 1 cent. bene dentellati - Triplo 
porto per stampati - Ex Provera (T16 - T14)� € 20,00

147

146

145



51VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

148 *	
It. Regno - Circolare da Pollenza 02/76 affrancata con 2 cent. bene dentellato annullato 
con d.c. Pollenza Marche con croce di Savoia al centro - Usato talvolta dopo il 1867 su 
stampati - Di pregio - Ex Provera - Cert. ED (T15)� € 50,00

149 *	
It. Regno - Curiosa lettera da Torino 5/3/67 affrancata con dieci es. del  
2 cent. sovrapposti fra loro o a cavallo della lettera - Tassazioni - Ex Provera -  
Sottoriva (T15)� € 15,00

150 *	
It. Regno - Lettera affrancata con blocco di dieci del 2 cent. annullato Cerchio in corsivo 
(collettoria) - 11/10/82 - Ex Provera - RAY (T15)� € 40,00

150

149

148



52 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

151 *	
It. Regno - Busta raccomandata da Ferrara 5/3/71 affrancata con 30 più 60 cent. bene 
dentellati - Ex Provera (T15 + T21)� € 20,00

152 *	
It. Regno - Lettera da Guarenio 28/6/75 recante 10 cent. bene dentellato - Lettera dal 
sindaco di Filettino che appose i bolli in azzurro affrancata, del municipio e del sindaco 
con sua firma, come da regolamento - Ex Provera (T17)� € 20,00

153 *	
It. Regno - Lettera da Pratola Serra 25/2/75 recante coppia bene dentellata 10 cent. 
annullata con bollo ovale Comune di Prata - Di pregio - Ex Provera (T17)� € 40,00

153

152

151



53VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

155 *	
It. Regno - Busta da Castrogiovanni per Palermo con coppia bene dentellata 10 cent. 
- 31/8/77 (ultimo giorno di validità ufficiale) - Di pregio - Una delle tre lettere note -  
Ex Provera - Cert. Bottacchi (T17)� € 100,00

156 *	
It. Regno - Lettera da Bagnolo 4/7/6 recante 10 più striscia di cinque del 2 cent. - Bene 
dentellati - Ex Provera - ED (T17 + T15 - 130 +)� € 20,00

154 *	
It. Regno - Ricevuta di vaglia internazionale da Genova 16/2/72 recante 10 cent. bene 
dentellato annullato con bollo ottagonale in rosso - Raro insieme - Ex Provera - Bott. - 
Cert. ED (T17)� € 100,00

156

155

154



54 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

158 *	
It. Regno - Lettera da Vairano (corsivo di collettoria) più numerale a sbarre di Teano 
recante striscia di cinque ed es. del 10 più striscia di quattro ed es. del 20 cent. - Otto 
porti - Ex Provera (T17 + T26 - 1.400 ++)� € 150,00

157 *	
It. Regno - Lettera da Foligno 10/10/74 affrancata con 10 più 2 cent. bene dentellati - 
Stampato per la Svizzera - Ex Provera (T17 + T15)� € 30,00

159 *	
It. Regno - Lettera recante 10 cent. bene dentellato annullato con corsivo azzurro Corza-
no - A lato Brescia 14/8/76 - Ex Provera (T17a)� € 20,00

159

158

157



55VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

160 *	
It. Regno - Stampa raccomandata affrancata con 30 più 2 cent. - Bene dentellati -  
Bologna 21/9/87 - Ex Provera (T19 + T15)� € 20,00

161 *	
It. Regno - Lettera da Messina 29/1/69 (datario del mese capovolto) per Corfù affrancata 
con due es. del 30 cent. - Bene dentellati - Ex Provera (T19a)� € 20,00

162 *	
It. Regno - Stampa affrancata con 40 più 10 cent. bene dentellati - Firenze 2/3/72 - Se-
stuplo porto per il Belgio - Ex Provera (T20 + T17)� € 15,00

162

161

160



56 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

163 *	
It. Regno - Lettera da Ruvo di Puglia 5/10/81 affrancata con 20 Umberto più coppia  
40 cent. - Annullo a sbarre - Mista due Re - Ex Provera - RAY (39 + T20)� € 30,00

164 *	
It. Regno - Lettera da Bologna 3/6/79 per la Grecia affrancata con 60 cent. bene  
dentellato - B. di f. - Ex Provera (T21 - 120)� € 20,00

165 *	
It. Regno - Bustina da Venezia 6/5/67 per gli Stati Uniti affrancata con coppia bene den-
tellata 60 cent. - Ex Provera (T21 - 325)� € 30,00

165

164

163



57VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

166 *	
It. Regno - Lettera da Verona 2/7/70 recante coppia bene dentellata del 60 cent.- Ex 
Provera - Sor (T21 - 325)� € 30,00

167 *	
It. Regno - Busta raccomandata da Torino 22/7/69 affrancata con 10 più 60 cent. bene 
dentellati - Ex Provera (T17 + T21)� € 20,00

168 *	
It. Regno - Busta raccomandata da Firenze affrancata con 10 più 40 e 60 cent. 
bene dentellati - Tricolore - Ex Provera - Quadruplo porto per l’interno - Cert. Colla  
(T17 + T20 + T21)� € 30,00

168

167

166



58 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

169 *	
It. Regno - Busta raccomandata da Cava dei Tirreni 19/9/83 recante 60 più 30 cent. bene 
dentellati - Ex Provera (T21a + T19)� € 25,00

170 *	
It. Regno - Lettera da Noja 11/6/66 affrancata con due 20 su 15 cent. primo tipo più 
coppia terzo tipo - Di pregio - Ex Provera - Cert. RD (23 + 25 - 1.650 +)� € 150,00

171 *	
It. Regno - Busta viaggiata per gli Stati Uniti 17/4/05 affrancata con 25 cent. floreale a. 
di f. - Ex Provera - Bodini (73 - 70 ++)� € 20,00

171

170

169



59VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

172 *	
It. Regno - Biglietto postale da Genova per la Svizzera con affrancatura aggiuntiva - 
18/4/06� € 30,00

173 *	
It. Regno - Cartolina affrancata da Roma 8/7/28 per Bogotà - Non comune  
(81)� € 35,00

174 *	
It. Regno - Busta viaggiata affrancata con 15 cent. Garibaldi - Palermo 27/5/10 - Ex Pro-
vera - CH/Sor (88 - 450)� € 50,00

174

173

172



60 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

177 *	
It. Regno - Busta pubblicitaria dell’Hotel Stella d’Italia/Bologna affrancata e spedita in 
Svizzera - 6/5/23� € 35,00

176 *	
It. Regno - Cartolina affrancata con 15 cent. con dentellatura fortemente spostata  
in senso verticale - 22/7/21 - Ex Provera - Sor (108Ke - 300 ++)� € 30,00

175 *	
It. Regno - Cartolina postale da Stresa 11/4/21 con affrancatura aggiuntiva e valore  
gemello� € 30,00

177

176

175



61VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

179 *	
It. Regno - Ricevuta di ritorno recante 1,25 lire floreale - 19/8/29 - Ex Provera  
(202)� € 20,00

178 *	
It. Regno - Busta viaggiata da Napoli 12/8/27 per l’Austria affrancata con cin-
que es. del 25 cent. floreale di cui coppia senza stampa dell’ornato - Ex Provera  
(200/200c)� € 20,00

180 *	
It. Regno - Busta raccomandata viaggiata 30/3/25 con affrancatura floreale tricolore -  
Ex Provera - ED (202 + 201 + 77)� € 20,00

180

179

178



62 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

183 *	
It. Regno - Busta con affrancatura multipla in tariffa da Roma per la Svizzera -  
24/8/28� € 70,00

181 *	
It. Regno - Ricevuta di ritorno recan-
te 50 cent. Volta - Melegnano 1/2/28 
- Ex Provera (211)� € 20,00

182 *	
It. Regno - Busta per la Svizzera da Roma 19/3/28 con affrancatura multipla - Ex Provera 
(228 + 231 + 200 + 225 - 340 +)� € 35,00

183

182

181



63VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

184 *	
It. Regno - Cartolina postale con affrancatura aggiuntiva da Creva 15/4/29 per la Svizzera 
e rispedita� € 35,00

185 *	
It. Regno - Busta raccomandata viaggiata da Trapani per le Indie olandesi - 3/3/32 -  
Non comune� € 60,00

186 *	
It. Regno - Busta viaggiata con affrancatura multipla da Abano Terme per Zurigo  
31/11/37� € 120,00

186

185

184



64 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

187 *	
It. Regno - Busta viaggiata 4/4/38 per la Polonia con affrancatura multipla di tre emissio-
ni - Non comune� € 180,00

188 *	
It. Regno - Cecogramma puntinato affrancato con 2 cent. - Trezzo sull’Adda 16/4/38 - Ex 
Provera - ED (242A - 250)� € 30,00

189 *	
It. Regno - Cartolina postale con affrancatura aggiuntiva da Rovigo 18/2/41 per la  
Svizzera� € 30,00

189

188

187



65VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

192 *	
It. Regno - Busta viaggiata affrancata al verso con due coppie 15 cent. Bitter Campari - 
Ex Provera (P1 - 640 +)� € 130,00

191 *	
It. Regno - Busta del 20/8/42 recante 50 cent. imperiale annullato R.  
Sommergibile/Porfido - Viaggiata� € 30,00

190 *	
It. Regno - Intero postale con affrancatura aggiuntiva per la Germania -  
8/10/41� € 35,00

192

191

190



66 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

194 *	
It. Regno - Cartolina commerciale recante 30 cent. Columbia - 10/1/25 (P9)� € 75,00

193 *	
It. Regno - Busta affrancata con due es. 15 cent. Columbia - 26/3/25 - Ex Provera - RAY 
(P2 - 720)� € 100,00

195 *	
It. Regno - Busta viaggiata 2/1/25 affrancata con 50 cent. Columbia (P11)� € 25,00

195

194

193



67VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

197 *	
Posta aerea - It. Regno - Busta affrancata per il primo volo Roma Tunisi -  
11/12/29� € 40,00

196 *	
Posta aerea - It. Regno - Cartolina affrancata della giornata aviatoria Taliedo -  
3/11/29� € 50,00

198 *	
Posta aerea - It. Regno - Busta affrancata da Roma 17/1/33 viaggiata con primo volo 
Vienna Semmering� € 70,00

198

197

196



68 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

200 *	
Posta aerea - It. Regno - Busta per gli esperimenti di posta razzo - Trieste 30/10/34 - 
Firma Zucker� € 50,00

199 *	
Posta aerea - It. Regno - Grande foto, su supporto cartonato, della baia di Orbetello con 
gli idrovolanti e navi di supporto - Firma autografa di Italo Balbo - Di pregio� € 150,00

200

199



69VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

202 *	
Posta aerea - It. Regno - Aerogramma con affrancatura multipla Impero/Imperiale  
da Lodi 3/1/40 per l’Argentina via LATI� € 45,00

201 *	
Posta aerea - It. Regno - Busta con affrancatura multipla da Genova 21/3/36 per la Sviz-
zera (A3 + vari)� € 50,00

203 *	
Posta aerea - It. Repubblica - Cartolina affrancata celebrativa del 3° raduno aereo filate-
lico - Bologna 4/5/47� € 25,00

203

202

201



70 VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

206 *	
Posta aerea - Colombia - Busta affrancata del volo SCADTA da Bogotà a Barranquilla - 
31/12/28� € 100,00

205 *	
Posta aerea - Albania - Busta viaggiata con il primo volo Tirana Roma per Vienna - Af-
francata in tariffa - Raro - 1/7/33� € 150,00

204 *	
Posta aerea - Vaticano - Busta con affrancatura Italia/Vaticano viaggiata con il primo volo 
Roma Parigi - 29/7/35 - 20 buste inoltrate - Rara� € 250,00

206

205

204



71VENDITA SU OFFERTA SENZA COMMISSIONI

A.F. Milano s.r.l.
Piazza Pio XI, 1

20123 MILANO

TEL. 02874389

info.afmilano@gmail.com

Ordine n°:__________

Cliente n°:__________

15  GIUGNO 2023

Sig. .............................................................................................................

Via ..............................................................................................................

Cap...............  Città.............................................................Provincia..........

Codice Fiscale (obbligatorio) .....................................................................

Alle vostre condizioni di vendita, trasmetto le mie offerte per i lotti elencati

Firma ....................................................................

Lotto Paese Offerta 
massima Lotto Paese Offerta 

massima
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Lotto Paese Offerta 
massima Lotto Paese Offerta 

massima

CONDIZIONI DI VENDITA

VENDITA AL MAGGIORE OFFERENTE

CON AGGIUDICAZIONE ALL’OFFERTA INFERIORE 
MAGGIORATA DI UNO SCATTO

NESSUNA MAGGIORAZIONE PER COMMISSIONI

€ 15,00 PER IL CONFEZIONAMENTO E LA SPEDIZIONE

VISIONE DEI LOTTI A MILANO

DA MARTEDÌ 13 A GIOVEDÌ 15 GIUGNO

SOLO PREVIO APPUNTAMENTO

13 GIUGNO ORE 10.00 - 12.00 E 15.00 - 18.00 

14 GIUGNO ORE 10.00 - 12.00 E 15.00 - 18.00

15 GIUGNO ORE 10.00 - 12.00

TUTTI I LOTTI SONO GARANTITI AUTENTICI  
E NELLE CONDIZIONI DESCRITTE IN CATALOGO

I LOTTI SARANNO CONSEGNATI AL RICEVIMENTO DEL SALDO

RECLAMI MOTIVATI ENTRO QUATTORDICI GIORNI 
DAL RICEVIMENTO SARANNO ATTENTAMENTE 

CONSIDERATI COME DA NORME VIGENTI

COORDINATE BANCARIE PER I PAGAMENTI

LA CASSA . SEDE DI MILANO

VIA GIORGIO GIULINI, 3 - MILANO

IBAN: IT50S0627001600CC0960640345

SWIFT: CRRAIT2RXXX

---------

BANCO POSTA

IBAN: IT58D0760101600001024119735

C/C: 1024119735



Lotto  50

Lotto 41

Lotto 16



A.F. Milano s.r.l.
Piazza Pio XI, 1 - 20123 MILANO

TEL. 02874389
info.afmilano@gmail.com

www.anonimafrancobolli.it

VENDITA “SU OFFERTA”
15 GIUGNO 2023

ORE 15:00

Lotto 59

Lotto 38

Lotto 119
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